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- Piotr opowiedział nam o całym swoim pobycie na wyspie, a w tym: o wycieńczającej przeprawie przez szlak GRR2, oraz malowniczych widokach ze szczytu
wulkanu Piton des Neiges. "Gdzie bądź" określa Reunion prawdziwym skarbem Europy. Następnie przeszliśmy do sekcji Q&A, w której uczestnicy spotkania mogli
zadawać pytania do naszego gościa. Dowiedzieliśmy się w jakim miejscu chciałby spędzić swoją starość, do jakiego marzy kiedyś wrócić, oraz o trudnościach
związanymi z wyprawą do Indii – mówią organizatorzy spotkania.

Na koniec odbyła się "Smartkówka". Był to konkurs z nagrodami dotyczący prezentacji o Reunionie na podstawie którego zostało wyłonionych 3 zwycięzców.
Nagrodami były między innymi zapałki z Meksyku czy pocztówki z Australii. Nie obyło się również bez konkursu dotyczącego Młodzieżowej Rady Miasta!

19 grudnia 2023

Młodzież na warsztatach

13 grudnia w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Starachowicach Młodzieżowa Rada Miasta gościła na specjalnym spotkaniu Piotra Jurkowskiego z kanału "Gdzie
bądź".Głównym punktem spotkania była prezentacja o francuskim departamencie zamorskim Reunion.





Spotkanie było zorganizowane w ramach projektu pn. „Kierunek Przyszłość – Starachowicki Program Rozwoju Lokalnego” z Programu Rozwój Lokalny,
współfinansowanego z Norweskiego Mechanizmu Finansowego na lata 2014-2021 (85%) oraz budżetu państwa (15%).
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June 6, 2025

Ankieta na magazyny energii - wydłużamy termin

Do 30 czerwca 2025 roku osoby zainteresowane udziałem w starachowickim projekcie dotyczącym dostawy i montażu magazynów energii powinny złożyć w Urzędzie Miejskim wypełnioną ankietę. Termin składania
ankiet wydłużono o jeden miesiąc.

Więcej...

June 5, 2025

Mieszkanie za remont

Jeśli mieszkasz w zasobach gminy lub kwalifikujesz się do przydziału mieszkania z gminnego zasobu mieszkaniowego, Gmina Starachowice ma dla Ciebie propozycję: LOKAL DO REMONTU LUB ADAPTACJI NA KOSZT
PRZYSZŁEGO NAJEMCY.

Więcej...



Więcej artykułów

June 5, 2025

Wakacje w mieście, sport i przemoc – przyznano dotacje

Gmina Starachowice przyznała dotacje na zadania publiczne

Więcej...

June 5, 2025

Oferta Stowarzyszenia SZYMANOWSKI TRIATHLON TEAM

Oferta Stowarzyszenia Szymanowski Triathlon Team na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

Więcej...


